
370350242300

370350232900

370350241900

370350241300

370350242700

370350233300

370350242100

370350231800

370350243400

370350232600

370350233000

370350241800

370350243300

370350238600

370350237700

370350232400
370350232200

370350240600

370380173200

370350233100

370350229800

370350238000

370350238200

370350233200

370350244000

370350243900

370350242200

370350244200

370350229900

370350241600

370350240500

370350243200

370350231700

370350244600

370350242500

370350242900

370350241700

370350231300

370350243100
370350242600

370350241500

370350240700

370350238800

370350243600

370350243700

370350232700

370350232800

370350240400

370350238500
370350237900

370350244500

370350244300

370350242800

370350229400

370350238400

370350243800

370350241000

370350244400

370350237800

370350232500

370350243500

370350238700

370350232000

370350233400

370350242400

370350244100

370350232100

370350233500

370350238100

370350232300

370350241100

370350242000

370350243000

370380173000

Casoni

Fabbreria
Case Nuove

C¿ D¿ Fabbri

037035 - MALALBERGO

037038 - MINERBIO

AU
TO

ST
RA

DA
 A1

3 B
OL

OG
NA

-PA
DO

VA

Fabbreria di Saletto

Saletto

Saletto

Lerze

Asinari

Stagno

Fornace

Riguzzi

Casa Nuova

Lorgana

Luoghetto Ercolani

Ca' Bianca

S. Petronio

Predio di mezzo

Ca' Tugnoli

Mercolana

Poss.e Asinari

Casoni

ALLACCIANTE IV CIRCONDARIO

SC
OL

O 
ST

AG
NO

 SU
PE

RIO
RE

SC
OL

O 
LO

RG
AN

A S
UP

ER
IO

RE

SCOLO STAGNO INFERIORE

SC
OL

O 
LO

RG
AN

A I
NF

ER
IO

RE

FO
SS

A Q
UA

DR
A I

NF
ER

IO
RE

DE
RIV

AZ
IO

NE
 FA

BB
RE

RIA
CANALE DIVERSIVO NAVILE-SAVENA

CA
NA

LE
 DI

VE
RS

IVO
 NA

VIL
E-S

AV
EN

A

3

1
1

1

44

3
3

8

9
9

9
9

9

9

9

9

99

9
9

9

9

9

7

7

53
1

2

5
4
4 9

3 75
3

6
1

1

4
44 4

4
43

2

2

6
1

4
2

8

9 5

78
3

36 3

4

48

64

58

62

60

60

47

49

19

26

21

1511

11

11

50

50

10
1010

45

1919

394341
45

39

37

17

37

17

37

1513
11

25

11
111111

52

11

21

43
37

3735

27

33
31

27

14

14

14

15

17

14
1412

12

54

54

47
47

23

45

26
28

15

49
4747

43

16

45

45

45

43

20

3133

24
33

22

1720 15
22

14
10 2416

48

46
4646

46
13

464611

15
36

19
2123

2527

34

21

VIA
 SA

LE
TT

O

VICOLO STRADELLAZZO

VIA
 AS

INA
RI

VIA NAZIONALE

VIA
 BA

SS
A S

UP
ER

IO
RE

VIA CANTARANA

VIA
 AS

IN
AR

I

0 20 40 60 8010 m 1:2000

Terremoto 20 maggio 2012

MAPPE PER IL
RILEVAMENTO DEL DANNORegione Emilia-Romagna

112223339999900
identificativo univoco dell'aggregato:

reg prov com aggr

2031444

037 - BO

Minerbio
C¿ D¿ Fabbri

Casoni

Fabbreria
La Melara

MistadinaCase Nuove Casa del Sole


